АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 июля 2017 года

      №40-п
О внесении изменений в постановление администрации Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 03.12.2015 года №72-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных объектов торговли»
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Дзержинского сельсовета, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства поддержки и развития МП Нижегородской области от 16.11.2010 года №2507 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», администрация Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующее изменение в постановление администрации Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 03.12.2015 года №72-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Дзержинского сельсовета», а именно:
1.1.в пункте 1 слова «на 1 год» заменить словами «на 5 лет».

2.Внести следующее изменение в приложение к постановлению администрации Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 03.12.2015 года №72-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Дзержинского сельсовета», а именно:
2.1.в столбце «Срок размещения» слова « 1 год» заменить словами « 5 лет».

3.Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» по адресу: http://dzer.pvzrayon.ru/.
Глава администрации

М.А.Ефимов